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
Ufficio Provinciale di Roma, Catasto Fabbricati, al Foglio 44, particella 320, sub 3,  z.c. 6, Cat. A/4, Cl.6, Vani 3  
Sup. Catastale  mq.60,00 R.C. Euro 340,86, composto da ingresso, una stanza da letto, servizio igienico 
soggiorno con angolo cottura e terrazzo confina con:   
Appartamento: distacco su vano scala, distacco su Via Valle del Bosco, distacco su cortile condominiale, salvo 
altri.    

La scrivente ha ritenuto opportuno procedere alla formazione di un lotto unico cosi costituito: 
 

 Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Roma (RM) - Via Valle del Bosco 25, interno 3, piano 2 
Oggetto di pignoramento è un piccolo appartamento ad uso residenziale privo di pertinenze sito in 
Roma, Via Valle del Bosco 25 Loc. Isola Farnese/ La Storta. L'immobile, presenta l'impianto distributivo  
originario dell'epoca di costruzione ed  è composto da ingresso, soggiorno con angolo cottura, una 
stanza da letto, un servizio igienico ed un terrazzo.   Lo stato dei luoghi rilevato in seno di sopralluogo 
alla presenza del custode Giudiziario è risultato conforme rispetto  alla planimetria in atti.  
L'appartamento insiste in un fabbricato ad uso esclusivamente residenziale  composto da tre piani fuori 
terra: con ingresso da un cancello in ferro pedonale, ci si immette in un cortile pavimentato in klinker  
dove dove si trova il portoncino in ferro e vetro che accede all'androne condominiale.  Il fabbricato 
presenta facciata regolare in cortina alternato ed è intercalato da balconi con parapetti di protezione in 
ferro.   
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 44, Part. 320, Sub. 3, Zc. 6, Categoria A4 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
  
Il bene pignorato consiste in un appartamento ad uso residenziale, privo di pertinenze.         
Il criterio valutativo adottato, per la determinazione del più probabile valore di mercato dell’immobile 
oggetto di pignoramento all’attualità è quello basato sulla stima sintetico comparativa, relativo alla 
consistenza dell’immobile, con riferimento ai prezzi unitari derivanti da indagini di mercato.             
Fonti:         
Borsa Immobiliare di Roma primo semestre 2022            
Agenzia del Territorio secondo semestre 2021          
Borsino immobiliare             
Agenzie immobiliari Toscano/Gabetti/Tecnocasa             
Bibliografia:       
“Stima dei Terreni edificabili” di Massimo Curatolo e Licia Palladino Ed.DEI- Tipografia del Genio Civile         
“Guida alla stima delle abitazioni “ di Antonella e Luigi Prestinenza Puglisi Ed.DEI- Tipografia del Genio 
Civile       “Principi di Economia ed Estimo” di Carlo Forte e Baldo de’Rossi  Ed. Etas Libri        
1°Valore di riferimento           
Le indagini effettuate sulla Borsa Immobiliare di Roma I/2022, hanno evidenziato offerte per immobili 
ricadenti nell’area definita Z55 Isola Farnese (Municipio: XV - ex Municipio XX), pari ad un valore che si 
attesta nella fascia di:  •€/mq.  1.800,00 per le abitazioni.         
2°Valore di riferimento           
L’Agenzia del Territorio, nella Banca dati delle quotazioni immobiliari, relativa al secondo semestre  
2021, indica invece per immobili ricadenti nella medesima zona definita   Suburbana/PARCO DI VEIO 
PRATO DELLA CORTE (VIA FORMELLESE) importi che si attestano:  •€/mq. 1.800,00 –2.500,00 per le 
abitazioni di tipo civile.     
3°Valore di riferimento      
Il Borsino Immobiliare indica per immobili a destinazione residenziale ubicati nella zona suindicata 
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Zona Zona ZONA CASSIA ISOLA FARNESE VIA CERQUETTA importi compresi tra €/mq. 1.700,00 –
2.600,00 per gli appartamenti.       
4°Valore di riferimento      
Il  valore unitario attribuito al mq. dalle Agenzie immobiliari poste sul territorio indicano importi che si 
aggirano tra € 1.800,00 ed € 2.600,00 per gli appartamenti.        
In relazione alle peculiarità ed alla posizione dell'immobile si  considera il valore di stima pari ad €/mq. 
2.000,00             
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